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پولی  مالی

برنامه منسجم بانک توسعه تعاون برای تجهیز 
و تخصیص منابع حاصل از گواهی سپرده

مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام داشت این بانک 
برای تجهیز و تخصیص منابع جدید حاصل از گواهی 

سپرده برنامه منسجم در نظر دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، محمد شیخ حسینی طی 
ارتباط ویدئو کنفرانسی با مدیران و همکاران استانی 
ضمن تبریک دهه فجر اظهار داشت: دهه فجر مناسبت 
مهم ملی کشور است، باید تلاش کنیم با ارائه خدمات 
شایسته به عموم مشتریان و مردم عزیز، در مسیر اقتدار 
و افتخار ملی و منطبق با آرمانهای انقلاب اســلامی 
حرکت نماییم .وی افزود: بانک توســعه تعاون طی 
روزهای اخیر با اخذ مجوز از بانــک مرکزی عهده 
دار انتشار گواهی سپرده ۳۰ درصدی گردیده است، 
همکاران طی سلسله اقدامات منسجم در سطح ستاد 
و صف، زیرســاخت ها و الزامات مرتبط با انتشــار 
گواهی را در کوتاهترین مدت فراهم نمودند. نمونه 
ای از کار گروهی بر پایه همدلــی و فعالیت جهادی 
به اجرا در آمد، تجربه ای که بارها شــاهد بوده ایم و 
ظرفیت های بالای این بانک توسعه ای را اثبات نموده 
است.مدیر عامل بانک توسعه تعاون خاطر نشان کرد: 
امکانات ، سرمایه انسانی و ظرفیت اقتصادی متناظر 
با هر استان و شــعبه در میزان جذب منابع حاصل از 
گواهی سپرده تاثیرگذار است، انتظار یکسانی از همه 
واحدها برای این طرح نمی رود، تجهیز منابع از این 
طریق حتی برای برخی واحدها و شعب قابل توصیه 
نیست، مهم این است که بانک راهبرد و برنامه منسجم 
برای هر موقعیت و شرایط را داشته باشد، به ظرفیت 
هر استان برای هرفعالیت نگاه منطقی و واقع گرایانه 
داریم، کار تیمی و همراه انســجام اهمیت دارد.شیخ 
حســینی گفت: تجهیز این اوراق با نرخ ۳۰ درصد 
علاوه بر آن که نیاز برخی سرمایه گذاران برای سود 
در بازه زمانی یکساله را تامین می کند، این امکان را 
فراهم می آورد تا واحدهای تولیدی نیازمند سرمایه 
در گردش برای تســویه چند ماهه بتوانند از سیستم 
بانکی و مســیر مطمئن نیاز اعتباری خود را پوشش 
دهند، همکاران اعتباری بانــک این آمادگی را دارند 
تا در کوتاهترین زمان، پرونده های تسهیلاتی مرتبط 
با این منابع را تشــکیل داده و در مســیر تصویب و 

تخصیص قرار دهند.

بازار سرمایه 4

گروه اقتصاد - مبلغ یارانه تشویقی در طرح کالابرگ 
الکترونیکی که ۱۲۰ هزار تومان بود، اکنون به ۲۲۰ هزار 
تومان رســیده و ۱۷ بهمن در قالب اعتبار در حساب 

یارانه افراد شارژ می شود.
      به گزارش اقتصادسرآمد، »علیرضا عسگریان« معاون رفاه و امور 
اقتصادی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با حضور در یک برنامه 
تلویزیونی گفت: دولت ســیزدهم توجه ویژه ای به سفره غذایی 
مردم دارد که اکنون در طرح سه گانه کالابرگ الکترونیکی، ارتقا 
غذای کودکان و مادران دارای کودک شیرخوار دارد.وی افزود: از 
ابتدای امسال طرح کالابرگ الکترونیکی را به صورت پایلوت در 
برخی استان های کشور آغاز کردیم و اکنون به تمام کشور رسیده 
است. مردم دهک یک تا سه به ازای هر نفر ۴۰۰ هزار تومان و تا 

دهک ۹ مبلغ ۳۰۰ هزار تومان یارانه دریافت می کنند.
عســگریان گفت: قرار بود این مبلغ در سفره غذایی مردم صرف 
شود اما چون زیرساخت وجود نداشت یارانه نقدی به مردم تعلق 
گرفت. اما چند ماه قبل زیرساختی مهیا شد تا مردم اگر ۲۰۰ هزار 
تومان از یارانه خود را خرید می کردنــد ۱۲۰ هزار تومان اعتبار 
تشویقی شارژ می شد تا بتواند خرید بیشتری انجام دهند.وی گفت: 
در طرح فجرانه که مدت ۳ ماه است و تا ۱۷ اردیبهشت ادامه دارد، 
اعتبار تشویقی از ۱۲۰ هزار تومان به ۲۲۰ هزار تومان افزایش یافته 
است. برای این کار کافیست مردم به ۲۱۰ هزار فروشگاهی که به 
شبکه ما متصل هســتند مراجعه و از آن ها خرید کنند. یک برنامه 
کاربردی به نام »شما« توسعه داده شــده است که مردم می توانند 

با مراجعه به آن از فروشگاه ها باخبر شده و از آن ها خرید کنند.
معاون وزیر تعاون تصریح کرد: از هفدهم بهمن ماه یارانه اعتباری 
۲۲۰ هزار تومان در حساب تمامی افراد شــارژ می شود و آن ها 
می توانند با خرید از فروشــگاه های معرفی شــده از آن استفاده 
کنند. این مبلغ ۲۲۰ هزار تومان باید از ۱۱ قلم کالایی معرفی شده 

خریداری شود.
عسگریان با بیان اینکه مبلغ یارانه را می توان نقدی برداشت کرد اما 
اعتبار شارژ شده صرفا باید از فروشگاه ها خرید شود، خاطرنشان 
کرد: در ادامه تمام کودکان کشور که نیازمند تغذیه مضاعف هستند 
توسط وزارت بهداشت به ما معرفی شــدند. این کودکان معاینه 
شده و کارت سلامت دارند و تشخیص داده شده که نیاز به تغذیه 

مضاعف دارند و مشمول این طرح می شوند.
وی افزود: در این طــرح ۱۵۳ کودک معرفی شــدند که پس از 
بررسی های ما مشخص شد ۱۲۳ هزار نفر آن ها اگر در دهک یک 
تا پنج باشند مشمول دریافت یارانه ۱ میلیون تومان و اگر در دهک 
پنج تا هفت باشند مبلغ ۶۰۰ هزار تومان شدند. این طرح جدا از 
کالابرگ هستند. این یارانه هر ۶ ماه یکبار با معاینه کودک بررسی 
می شود که اگر این پول مشکل کودک را حل نکرده باشد ان را قطع 
می کنیم تا بررسی بیشتر صورت بگیرد. اگر این مبلغ ظرف مدت ۲ 

ماه استفاده نشود دیگر قابل استفاده نیست.
به گزارش ااقتصادسرآمد، مرحله جدید و بزرگ طرح ملّی کالابرگ 
الکترونیکی با عنوان »طرح فجرانه« در راستای حمایت مضاعف 
از سبد غذایی خانوار یارانه بگیر با اولویت خانوار دهک های پایین 
جامعه)اول تا هفتم( در دهه مبارک فجر و همزمان با چهل وپنجمین 
سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی از ۱۷ بهمن ماه آغاز و 
تا ۱۷ اردیبهشت ماه سال آینده ادامه خواهد داشت و در این طرح 
اعتبار خرید ۱۱ قلم کالابرگی از ۱۲۰ هــزار تومان به ۲۲۰ هزار 

تومان افزایش خواهد یافت.
در »طرح فجرانه« یک ســبد ۱۱ قلمی برای تأمین حداقل کالری، 
پروتئین، ریزمغذی و ویتامین های لازم بــرای هر فرد)منطبق با 
نظر انستیتو تغذیه ایران و وزارت بهداشت( با قیمت های مبنای 
سال ۱۴۰۱ انتخاب شده است و مابه التفاوت آن قیمت ها با قیمت 
روز)۱۴۰۲( از محل یارانه جدید دولت تأمین خواهد شد، بدین 
صورت که قیمت روز سبد مشــتمل بر ۱۱ قلم، ۷۴۳ هزار و ۷۵۰ 
تومان بوده که خانوار دهک های اول تا هفتم درآمدی در صورت 
خرید بسته می بایست قیمت سال ۱۴۰۱ را به مبلغ ۵۲۳ هزار و ۳۰۰ 
تومان از جیب خود پرداخت نماینــد و مابه التفاوت آن تا قیمت 
روز به مبلغ ۲۲۰ هزار و ۴۵۰ تومــان از محل اعتبار جدید دولت 

تأمین می شود.
در طرح جدید شرط ۲۰۰ هزار تومان خرید از یارانه حذف شده 
و اعتبار تشویقی )۲۲۰ هزار تومانی( علاوه بر یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ 
هزارتومانی فعلی بوده و خانوار یارانه بگیر به صورت مجزا یارانه 
نقدی خود را ماهانه دریافت خواهنــد کرد. مبلغ حمایتی دولت 
به صورت اعتبار در حســاب سرپرست خانوار تخصیص یافته و 
در زمان خرید و متناسب با میزان خرید مصرف می شود. خانوار 

می تواند اقلام طرح را در سقف وزنی و کالایی تعریف شده خرید 
نمایند و امکان جابه جایی اعتبار بین گروه های کالایی مقدور نبوده 
به عنوان مثال با اعتبار برنج امکان خرید روغن وجود ندارد و فقط 
برای گروه لبنیات)شیر، پنیر و ماست( امکان پذیر می باشد. ضمناً 

یارانه هر قلم غذایی به صورت مجزا پرداخت خواهد شد.
یازده قلم کالای اساسی شامل گوشت مرغ، گوشت قرمز، برنج، 
روغن، ماکارونی، شیر، پنیر، ماســت، قند و شکر، تخم مرغ و 

حبوبات است.
در این طرح، میزان حمایت دولــت از ۱۲۰ هزار تومان)اعتبار 
تشــویقی کالابرگی( به ۲۲۰ هــزار تومان افزایــش می یابد. 
یارانه بگیران متقاضی باید توجه داشــته باشند قیمت روز اقلام 
فوق براســاس کالاهای مرجع بــوده و در خصوص کالاهایی 
با قیمت بالاتر مابه التفاوت را از محل حســاب خود پرداخت 
خواهند کرد.همچنین شــرط خرید ۲۰۰ هــزار تومان جهت 
دریافت ۲۲۰ هزار تومان اعتبار تشویقی در این طرح حذف شده 
است. دهک های یک تا هفت درآمدی، مشمول اعتبار جدید بوده 
و یارانه بگیران این دهک ها می توانند با مراجعه به فروشگاه های 
عضو طرح ملّی کالابرگ الکترونیک نسبت به خرید اقلام اساسی 

و بهره مندی از این حمایت تشویقی اقدام کنند.
متقاضیان استفاده از کالابرگ الکترونیکی می توانند با مراجعه به 
فروشگاه های طرف قرارداد شبکه ملّی اعتبار)۲۱۰ هزار فروشگاه 
خُرد و فروشگاه های زنجیره ای و فروشگاه های اینترنتی( نسبت 

به خرید اقلام اساسی اقدام کنند.

تکلیف یارانه جدید نوزادانی که در ثبت کد ملی 
مشکل دارند

سخنگوی سازمان غذا و دارو با تاکید بر وضعیت پایدار تولید 
شیرخشک در کشور، گفت: در حال حاضر به صورت میانگین 
ماهانه بین ۶ تا ۷.۵ میلیون قوطی شیرخشــک درکشور تولید 
می شود.دکتر سجاد اســماعیلی  درباره آخرین وضعیت بازار 
شیرخشک در کشور اظهار کرد: بر اساس مقتضیات و آنچه که 
موقعیت و شرایط تعیین می کند، برنامه ریزی تولید شیرخشک با 
کارخانجات داخلی انجام می شود. اگر کمبودی وجود داشته و 
نیاز به تولیدات بیشتر باشد، کارخانجات شیفت بندی می شوند 
و حتی سه شیفته کار می کنند، اما اگر نیاز نباشد و تولید بیش از 
اندازه نیاز داشته باشــیم، ممکن است تاریخ انقضای آن ها تمام 
شود و بنابراین بر حسب نیاز بازار، برنامه تولید را با کارخانجات 
هماهنگ می کنیم.وی با اشاره به اینکه روند فعالیت کارخانه ها 
و تولید شیرخشک پایدار است، ادامه داد: تولید شیرخشک طبق 

روال سابق در حال انجام است و این درحالیست که سیاست های 
عرضه شیرخشک نیز اصللاح شده است. بر اساس استعلامی 
که از معاونت بهداشت و ســتاد ملی جمعیت انجام شد، میزان 
مصرف شیرخشــک توســط هر کودک ماهانه ۴ الی ۷ قوطی 
برآورد شــده اســت. اما برای تامین رفاه خانواده ها ۱۰ قوطی 
شیرخشــک به قیمت یارانه ای تعیین شد که طی ماه خانواده ها 
می توانند آن را با نرخ یارانه ای دریافت کنند. در عین حال تعرفه 
شیرخشــک بیش از ۱۰ قوطی با قیمت غیر یارانه ای محاسبه 

می شود و آن هم تا سقف ۲۰ قوطی امکان پذیر است.
ســخنگوی ســازمان غذا و دارو از یک طرح تسهیلی خرید 
شیرخشــک برای خانواده ها خبر داد و گفت: وقتی کودکی در 
آخر هفته به دنیا می آید و به هــر دلیلی در روند ثبت کد ملی آن 
مشکلی ایجاد می شــود، پدر و مادر می توانند به کد ملی خود، 
برای کودک یک عدد شیر خریداری کنند تا مشکل تامین شیر 
به صورت موقتی حل شود.وی درباره اینکه چند درصد تولید 
شیر خشــک در داخل کشور انجام می شــود و چند درصد به 
صورت واردات، به ایســنا گفت: در حال حاضر ۹۹.۸ درصد 
بازار از طریق تولید داخلی تامین می شود و ۰.۲ درصد نیز مجوز 
واردات از گذشته صادر شده است. در حال حاضر برای واردات 
شیر خشــک هیچ مجوز جدیدی صادر نشده و با تولید داخلی 
به طور کامل شیرخشک لازم کشور تامین می شود که البته تا یک 
ماه دیگر سهم تولید داخلی در بازار، طبق روال سابق ۱۰۰ درصد 

خواهد بود.
اسماعیلی درباره میزان تولید ماهانه شیر خشک گفت: به طور 
متغیر، ماهانه بین ۶ تا ۷.۵ میلیون قوطی شیرخشــک درکشور 

تولید می شود.
سخنگوی سازمان غذا و دارو درباره چگونگی استعلام قیمت 
شیرخشک و برخورد با تخلفات احتمالی، اظهار کرد: درصورتی 
که مردم به داروخانه ای مراجعه کردند و هنوز سهمیه ۱۰ قوطی 
یارانه ای آن ها تمام نشده بود و با قیمت بیش از تعرفه یارانه ای به 
آن ها به فروش رسید، می توانند با تلفن ۱۹۰ تماس بگیرند و یا 
به معاونت های غذا و دارو در استان خود و یا همچنین به حوزه 
بازرســی ســازمان غذا و دارو اعلام کنند؛ چراکه نظارت های 
وزارت بهداشت هوشمند شده است و به محض اینکه کد ملی 
را دریافت کنیم، همان زمان می توانیم از سامانه تخلفات موجود 
در داروخانه را استعلام بگیریم و برخورد جدی و قانونی داشته 
باشیم.اسماعیلی در پایان تاکید کرد: میزان مصرف و میزان سهمیه 
شیر باقی مانده برای مردم از طریق پیامک به سرپرست خانواده 

ارسال می شود و قابل پیگیری است.

 جزییات طرح تشویقی فجرانه دولت برای یارانه بگیران؛
»اقتصاد سرآمد« گزارش می دهد

ارائه فجرانه دولت با یارانه 
تشویقی ۲۲۰ هزار تومانی

یک کارشناس اقتصادی:

 تورم، موتور محرکه ناترازی
 بانکی است

یک کارشــناس اقتصادی با اشــاره به نقش تــورم در بروز 
ناترازی های بانکی، گفت موتور محرک ایجاد شدن ناترازی ها 

که همان تورم است، باید حل وفصل شود.
به گزارش اقتصادســرآمد، ایمان زنگنه با بیان اینکــه ناترازی ها معلول 
شرایط ایران است،به ایسنا  گفت: انعکاس شرایط حال حاضر اقتصادی، 
در ناترازی بانکی خود را نشان داده است. بخشی از ناترازی  در این  سال ها 
به واسطه نقش دولت ایجاد شده است. دولت باید سرمایه اش را به بانک ها 
افزایش دهد و در بانک های نیمه دولتی یا خصولتی که با مدیریت دولت 
و مالکیت نیمه دولتی هســتند، نقش افزایش ســرمایه  و موافقت دولت 
و نهادهای عمومی موثر اســت.وی خاطرنشــان کرد: بنابراین یک نگاه 
می تواند افزایش سرمایه بانک ها باشد که بنیه بانک ها تقویت شود و مقدار 
ناترازی آن ها یا نحوه مواجهه شــان با ناترازی و سلامت مالی بهبود پیدا 
کند.این کارشناس اقتصادی ادامه داد: نکته دیگر، که آن هم ناظر بر بخش 
دولت است اینکه ریشه اضافه برداشت از بانک مرکزی، مطالبات بانک ها از 
شرکت های دولتی است. مطالبات بانک ها ناظر بر واقعیتی است؛ زمانی که 
بخش عمومی و بخش دولتی به شکل غیرمستقیم از طریق سیستم مالی 
تامین مالی کرده است. بانک ها هم قدرت برابری و مواجهه با شرکت های 
دولتی را ندارد، انعکاس این موضوع خــود را به صورت بدهی به بانک 
مرکزی و اضافه برداشت نشــان می دهد.زنگنه با اشاره به سیاست های 
دســتوری در زمینه نرخ بهره بیان کرد: صنعت بانکداری در حال حاضر 
ســوددهی ندارد و یکی از دلایلی که امروز بانک ها به بنگاه داری روی 
آوردند همین است. نرخ سود بانکی در شورای پول و اعتبار به نوعی در 
نقطه غیرمنطقی و غیربهینه تعیین می شود. وقتی که میانگین هزینه تمام شده 
نرخ پول و هزینه های سربار عملا از نرخ سود تسهیلات بیشتر است، در 
حالی که بانک باید تســهیلات هم بدهد، با ریسک هایی مواجه می شود. 
از جمله مشکل نقدینگی یا هزینه های اداری و حقوق کارکنان.وی ادامه 
داد: در شــرایط اقتصادی تورمی که نرخ تورم بیش از ۴۵ درصد است، 
کســی که با نرخ های ۱۸ و ۲۰ درصد توسط سیستم مالی تامین می شود، 
انگیزه بازگرداندن این منابع را به بانک ندارد که باعث انباشت مطالبات 
نظام بانکی می شود که ناترازی را دامن می زند، بانک ها را با ریسک های 
نقدینگی مواجه می کند و بدحسابی را بری مشتریان بانکی ترویج می کند .

رییس کل سازمان سرمایه گذاری خبر داد:

جذب ۱۰.۶ میلیارد دلار سرمایه گذاری 
خارجی در دولت سیزدهم

رییس کل سازمان سرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی 
ایران اعلام کرد: با تغییر رویه در دولت ســیزدهم ۵۷۸ طرح 
سرمایه گذاری به مبلغ ۱۰ میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار وارد ایران 

شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، علی فکری اظهار کرد: از ابتدای شهریور ۱۴۰۰ 
تا پایان دی ماه امسال ۵۷۸ طرح سرمایه گذاری خارجی به صورت اجرایی 
در آمده است که حجم کلی این سرمایه ها ۱۰ میلیارد و ۶۰۸ میلیون دلار 
است.وی درباره بیشترین بخش های جذاب برای سرمایه گذاران خارجی 
هم بیان کرد: ســرمایه گذاری خارجی در ایــران در بخش های مختلف 
بوده، که بالاترین میزان جذب ســرمایه در بخش نفت و گاز بوده که با ۵ 
ســرمایه گذاری و عدد حدود حدود ۴ میلیارد ۸۰۰ میلیون دلار صورت 
گرفته اســت .معاون وزیر اقتصــاد گفت: صنعت، بخــش دیگر جاذبه 
سرمایه گذاری خارجی در ایران بوده که به دلیل طرح های بزرگ و جذاب 
توانسته سه میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار جذب سرمایه خارجی داشته باشد.
فکری در خصوص کشورهایی که بیشترین سرمایه را وارد ایران کرده اند، 
بیان داشت: کشــورهایی که در ایران و در این بازه زمانی یعنی دو سال 
برای دولت سیزدهم ســرمایه وارد ایران کرده اند، ابتدا روسیه به عنوان 
بزرگ ترین سرمایه گذار با ۳۱ درصد سرمایه گذاری بوده و سپس امارات 
و چین را می توان عنوان کرد.وی تاکیــد کرد: بخش بعدی که حدود ۱۰ 
درصد سرمایه وارد ایران کرده اند، ایرانی های مقیم خارج از کشور بوده اند 

و در نهایت پاکستان و هندوستان در رتبه های بعدی هستند.
رییس کل ســازمان ســرمایه گذاری و کمک های اقتصادی و فنی ایران 
گفت: یکی از دلایل مهم ورود این حجم سرمایه به ایران ابتدا تغییر رویه 
در دولت بوده است. ما در گذشته همواره اعلام می کردیم که برای ورود 
سرمایه به ایران باید به سمت کشــورهای همسایه، همسو و قدرت های 

نوظهور مانند چین و روسیه گام برداریم.
فکری اضافه کرد: یکی از دلایل افزایش حجم ســرمایه گذاری در ایران 
تضمین بازگشت سود و اصل سرمایه به سرمایه گذار است؛ در عین حال 
ما شرایطی را فراهم می کنیم که سرمایه گذار خارجی از همه فرصت های 
سرمایه گذاری در ایران در راســتای منافع و اهداف سرمایه گذاری خود 

استفاده کند.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۴۲۹۷ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۴۲۹۹  
-۱۴۰۲/۱۰/۲۰ هیات موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای خانم عســگر پورعاشــوری نودهی فرزند 
محمدرحیم به شماره شناسنامه ۱ صادره از صومعه سرا و بهروز اصلاحی نودهی 
فرزند یعقوب به شماره شناسنامه ۲۷ صادره از بندرعباس در ششدانگ یکقطعه 
زمین مزروعی بمساحت ۷۷۳۵ متر مربع پلاک ۲۱۹۷ فرعی از ۴۱ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک ۸۹۲ واقع در قریه ضیابر بخش ۲۵ گیلان خریداری از نسق 
علی برند گام محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی 
بمدت آماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است ورسید در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت 

مذکور طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 9۱۰/222۱- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا 
-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

» آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «
سند رسمی مالکیت وســیله نقلیه) برگ ســبز ( ،ســند وفاکتور فروش خودرو )برگ 
کمپانی( خودرو ســواری هاچ بک سیســتم جک تیپ S5 مدل ۱۳۹۶ به شماره موتور: 
HFC4GA31DH0047641 ، شماره شاسی:  NAKSH7316HB144985با 
شناسه)VIN( وسیله نقلیه: IRLD96R22LF144985 و  شماره پلاک  انتظامی 
۶۸۹ ل ۱۹ / ایران -  ۳۸ به نام مالک اشرف سادات آقائی  فرزند محمد  صادره از  تهران به 

شماره ملی ۰۰۵۶۵۷۷۷۵۳  مفقود واز درجه اعتبار ساقط است./ب۱۰۱۶

آگهی
تاسیس شرکت با مسئولیت محدود نگین اقیانوس آرام درتاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۲ به شماره ثبت ۶۲۶۲۴۶ به شناســه ملی ۱۴۰۱۳۰۵۴۶۹۸ ثبت و امضا ذیل 
دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :حمل کالا به روش دریایی و جابجایی کالا از کشوری به کشور 
دیگر اخذ نمایندگی از شرکت های خارجی انجام فعالیت بازرگانی بر اساس قوانین جاری و اخذ کارت بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
ذیربط بموجب مجوز شماره ۰۲۱۲۱۰۲۸۵۷۶۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۴ بانک ملت تاسیس گردید. بموجب مجوز شماره ۱۷۲۰۳۹۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۹ سازمان 
بنادر و دریانوردی تاسیس گردید. مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، دریا، خیابان 
شهید برادران صرافها، خیابان بیست و نهم شرقی، پلاک ۲۶-، طبقه ۱ کدپستی ۱۹۹۸۸۱۵۷۴۱ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰ 
ریال نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا خانم مریم بهلولی قزلجه به شماره ملی ۰۰۶۳۸۰۷۳۴۳ دارنده ۴۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه آقای هوتن خواجه 
نصیری به شماره ملی ۰۰۷۱۰۸۱۶۷۴ دارنده ۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال سهم الشــرکه اعضا هیئت مدیره خانم مریم بهلولی قزلجه به شماره ملی ۰۰۶۳۸۰۷۳۴۳ به 
سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای هوتن خواجه نصیری به شماره ملی ۰۰۷۱۰۸۱۶۷۴ به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین 
کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء دو نفر از اعضای هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر معتبر می باشد . ضمنا انجام کلیه امور دعوی حقوقی و شرکت در 
جلسات دادگاه و هرگونه ادعای حقوقی , کیفری از جانب شرکت و دفاع برای شرکت با حضور هریک از اعضا هیئت مدیره به تنهایی بلامانع می باشد و توافق حاصله 
برای شرکت لازم الاجراست اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اقتصاد سرآمد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۱۶۵۹۷۶۲(

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 

فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۱۱۰۱۵۱۵۷ - ۱۰/۲۸/ ۱۴۰۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه ســرا تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای خانم محمد حسین جهانی کلیشمی فرزند علی اعظم به شماره 
شناســنامه ۴۳۱۰۳۶۶۴۵۷ صادره از قزوین در ششــدانگ یکقطعه زمین 
مشتمل بر اعیان احداثی بمساحت ۱۰۰۵/۰۹ متر مربع پلاک ۲۸۶ فرعی از 
۱۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰ اصلی واقع در قریه سسمس بخش 
۲۲ گیلان خریداری از نســق مهدی مهدی نژاد محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود چنانچه 
اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته 
باشد میتوانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۲ ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض مدت مذکور طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
9۱۰/222۳- رییس ثبت اسنادواملاک شهرستان صومعه سرا 
-یداله شهبازی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۵
تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۳۰

آگهی اعلام مفقودی اسناد خودرو «
سند رسمی مالکیت وســیله نقلیه) برگ ســبز ( ،ســند وفاکتور فروش خودرو )برگ 
کمپانی( خودرو سواری سیستم پراید تیپ جی تی ایکس آی مدل ۱۳۸۴ به شماره موتور: 
۰۱۱۹۹۹۹۶، شماره شاسی: S1412284560975  با شناسه)VIN( وسیله نقلیه: 
IRPC841V1IW560975و  شماره پلاک  انتظامی  ۹۲۹ ق ۲۵ / ایران - ۲۱ به نام 
مالک آینده صفری یلوجه فرزند شاهمار به شماره شناسنامه ۱ صادره از خلخال به شماره 

ملی ۱۶۳۹۴۱۱۳۷۲  مفقود واز درجه اعتبار ساقط است./ب۱۰۱۵


